辽宁对外经贸学院违纪学生处分告知书
	姓名

	性别

	学号

	学院

	年级专业班级

	告知时间

	告知地点

	违纪事实：
[bookmark: _GoBack]

给予处分的依据及处分决定：

根据《辽宁对外经贸学院违纪处分管理办法》你享有陈述和申辩的权利，现予以告知。在收到处分决定告知书之日起3日内提出陈述和申辩，逾期未提出的视为放弃陈述和申辩的权利。

	被告知人签字字

	签字时间

告
知
情     况     记      录

签  字:
日  期:

说明
	1.若非被告知学生本人签收，代签收人须为本人家长或与其同住的其他成年亲属，告知人要在记录中登记代签收人的有关资料，经代签收人审核无误，注明日期后，签名。
2.若被告知学生本人或者他的同住成年亲属拒绝签收，告知人要邀请有关人员到场见证，说明情况，在记录中记明拒收事由和日期，由告知人、见证人签名.
3.本告知书一式二份，一份专业学院留存，一份学校存档。